
中国医科大学附属第一医院国家紧急医学救援基地建设项目
开闭站及变电所工程监理

中标候选人公示
项目编号：202521990090120248

项目名称 中国医科大学附属第一医院国家紧急医学救援基地建设项目

项目编号 202521990090120248

标段（包）名称 中国医科大学附属第一医院国家紧急医学救援基地建设项目开闭站及变电所工程监理

标段（包）编号 202521990090120248001

公示开始日期 2025 年 03月 05日 公示结束日期 2025年 03月 10日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台

其他公示内容

企业业绩：一、沈阳市振东建设工程监理股份有限公司，1、鲁迅美术学院新校区建设

项目电力工程（10KV变电所新建工程及联网工程）监理；2、鞍山市长大医院变电所改

造工程监理项目；3、华发全运首府仁德里项目(8#地)局维配电工程；4、华发全运首

府行知坊项目(9#地)局维配电工程；5、华发全运首府厚和轩项目(10#地)局维配电工

程；6、沈阳地铁四号线一期工程风水电、电(扶)梯及装饰装修工程监理(四号线监理

一标)；7、鞍黑高速(台安段)220kV、66kV电力线路迁改项目监理；8、鞍山市公安局

监管场所新建项目电力配套工程监理服务采购项目；9、辽宁省马三家强制隔离戒毒所

备用电源及电供暖新建项目监理服务；10、梭鱼湾体育场周边基础设施建设工程电力

隧道工程监理；11、新民市高标准农田建设项目电力工程监理；12、乐城国际社区项

目“保交楼”局自维电力工程监理；13、土高线与沈吉线 K60+220 道口平改立工程电

力设施迁改工程监理；14、法库区域高压增容工程项目监理；15、辽宁大唐国际沈抚

热力有限责任公司中国科学院沈阳应用生态研究所分布式光伏（低碳研究所）工程 EPC

项目监理服务合同。二、沈阳市工程监理咨询有限公司，1、辽宁省肿瘤医院新建新病

房综合楼项目变电所新建工程和电力外线工程施工监理；2、中国医科大学附属第一医

院创建国家肿瘤区域医疗中心和心血管区域医疗中心建设项目电力工程监理招标项目；

3、中法 02地块电力工程项目监理；4、中核(沈阳)水务有限公司道义污水厂高压增容

工程 EPC总承包监理；5、辽宁省肿瘤医院沈抚示范区院区项目一期工程 10KV自维变

电所新建及相关工程施工监理。三、沈阳电力勘测设计院有限责任公司，1、10kv中国

医科大学附属第四医院变电所增容工程；2、辽宁省检验检测认证中心变电所新建工程

EPC监理；3、（沈阳市城乡建设事务服务中心）长江北街贯通工程（涉铁部分）正式

电项目监理；4、沈阳浑南科技城电力设施排迁工程监理；5、方北干 10千伏电力迁改

工程监理；6、国网辽宁沈阳供电公司沈河区万科柏翠园三期小区 10千伏外线改造工

程。



监督部门
中国医科大学附属第一医院纪委

监察室
项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 刘琪 监督部门电话 15940406467

招标人 中国医科大学附属第一医院 邮箱 ydyy2012wyw@163.com

地址 沈阳市和平区南京北街155号

联系人 荀老师 电话 024-83282858

招标代理机构 辽宁天泓工程项目管理有限公司 邮箱 lnthzbb@126.com

地址 沈阳市和平区和平南大街20号玉麟地产B座5楼-辽宁省委正门斜对面

联系人 于月 电话 024-23933220

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1
沈阳市振东建设工程监理股份有限公

司
94.90 91799.81元 合格 65

2 沈阳市工程监理咨询有限公司 93.25 90029.60元 合格 65

3 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 84.65 87200.00元 合格 65

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 沈阳市振东建设工程监理股份有限公司 盛盼盼
[注册监理工程师·电力工程]

(35011446)

2 沈阳市工程监理咨询有限公司 刘丽
[注册监理工程师·电力工程]

(21008774)

3 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 于金诺
[注册监理工程师·电力工程]

(21011708)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 沈阳市振东建设工程监理股份有限公司 [电力工程乙级(监理)]

2 沈阳市工程监理咨询有限公司 [工程监理综合资质]

3 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 [电力工程乙级(监理)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-03-05T14:50:45+0800
	location
	reason


		2025-03-05T14:51:25+0800
	location
	reason




